
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

1

OGGETTO: Società di capitali non operative - Accertamento della causa di scioglimento senza 
liquidazione previsto dall’art. 40 Decreto-Legge 16 Luglio 2020, n. 76, conv. con modificazioni 
dalla Legge 11 Settembre 2020, n. 120

IL CONSERVATORE 

DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;

Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di 
commercio, industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;

Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 s.m.i., recante “Regolamento di attuazione dell’art. 
8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle imprese 
di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 s.m.i., recante “Disposizioni per la delegificazione 
di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi”;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 s.m.i., recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Atteso che il D.Lgs. 17 gennaio 2003, n. 6 che riforma il diritto societario, ha 
espressamente ribadito il principio dell’obbligatorietà del deposito del bilancio;

Visto il secondo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, conv. con Legge 11 
settembre 2020 n. 120, il quale dispone che “Per le società di capitali è causa di 
scioglimento senza liquidazione l’omesso deposito dei bilanci di esercizio per cinque anni 
consecutivi o il mancato compimento di atti di gestione, ove l’inattività e l’omissione si 
verifichino in concorrenza con almeno una delle seguenti circostanze: a) il permanere 
dell’iscrizione nel registro delle imprese del capitale sociale in lire; b) l’omessa 
presentazione all’ufficio del registro delle imprese dell’apposita dichiarazione per 
integrare le risultanze del registro delle imprese a quelle del libro soci, limitatamente alle 
società a responsabilità limitata e alle società consortili a responsabilità limitata”;

Considerato che la suddetta disposizione normativa ha introdotto ex novo alcune cause di 
scioglimento senza liquidazione per le società di capitali, dalle quali la legge fa discendere, 
presuntivamente, la protratta mancanza di una vera e propria attività sociale ex art. 2247 
c.c.;

Visti, in proposito, i commi 3, 4, 5 e 6 del citato art. 40, che ne disciplinano il procedimento 
amministrativo di accertamento, all’esito del quale il Conservatore iscrive lo scioglimento 
d’ufficio, nel Registro delle Imprese;

Considerato, in particolare, che, ai sensi di quanto disposto dal comma 4 dell’art. 40 D.L. 
n. 76/2020, il Conservatore comunica agli amministratori delle società interessate
l’iscrizione della disposizione di scioglimento d’ufficio;

Tenuto conto che, a decorrere dalla comunicazione dell’iscrizione, deve essere assegnato 
agli amministratori delle società interessate un termine di sessanta giorni per formulare 
motivata istanza di prosecuzione dell’attività e per presentare le domande di iscrizione 
degli atti non iscritti e depositati ai sensi di legge;

cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0112336/U DEL 06/07/2022 12:04:23



2

Visto il comma 6 del già richiamato art. 40, che dispone che ogni determinazione del 
Conservatore deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;

Vista la propria precedente Disposizione del 18 febbraio 2021, prot. n. 22748, con cui sono 
state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di 
capitali, ai sensi del comma 2 del più volte citato art. 40;

Visto, altresì, il Regolamento per la pubblicazione degli atti nell’Albo Camerale, approvato 
con deliberazione del Consiglio n. 4 del 5 marzo 2018;

DISPONE

 di mettere in scioglimento le società indicate nell’elenco allegato, avendo accertato
l’esistenza di una delle cause di cui al 2° comma dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, e, 
nello specifico, per aver constatato, all’esito dell’attività istruttoria condotta sulle
Registro delle Imprese, il mancato deposito dei bilanci per cinque anni consecutivi, 
unitamente al permanere dell’iscrizione del capitale sociale in lire e/o all’omesso 
deposito dell’apposita dichiarazione di integrazione delle risultanze del Registro a 
quelle del libro soci, laddove prevista;

 di iscrivere d’ufficio, per i motivi sopra esposti, lo stato di scioglimento, senza 
liquidazione, per le società coinvolte;

 di comunicare l’avvenuta iscrizione dello scioglimento agli amministratori delle 
società in indirizzo come risultanti dal Registro delle Imprese attraverso l’affissione
di apposita nota all’Albo Camerale e tramite P.E.C. in caso di indirizzo valido ed 
attivo;

 di assegnare, contestualmente all’affissione che tiene luogo della notifica, il termine
di 60 giorni per presentare formale e motivata istanza di prosecuzione dell’attività;

 di pubblicare, in modo permanente, la comunicazione di avvio del procedimento e
la presente disposizione, unitamente all’elenco delle società interessate,
nell’apposita sezione del sito istituzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro 
delle Imprese delle società di capitali ai sensi dell’art. 40 D.L. 76/2020- c.d. Decreto 
Semplificazioni”.

Ai sensi del comma 6 dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, la presente Disposizione è 
comunicata agli interessati entro 8 (otto) giorni dalla sua adozione.
Avverso la medesima è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle Imprese, nel 
termine di 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, in virtù del successivo comma 7 del 
richiamato articolo.

Roma, data del protocollo
IL CONSERVATORE

Barbara CAVALLI

ALLEGATO: elenco n. 259 società di capitali

Signed by CAVALLI BARBARA
06.07.2022 10:01:59 UTC



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche 

Struttura Diritto Annuale

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

1 145694 05974380585 ELIOS FILM S.R.L.

2 174345 80178710580 C.A.R.S. S.R.L.

3 250939 04105120580 SOANNE - SOCIETA PER AZIONI

4 375726 03957340585 ROMANA COSTRUZIONI CESTIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

5 386712 01107440586 C.R.P. CENTRO ROMANO PROM0ZIONALE S.R.L. UNIPERSONALE

6 464704 04808160586 S.M.C.L. -SOCIETA MENSE COMUNITA LAZIALI- SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

7 464721 04813170588 GIOMA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

8 483084 05164250580 STUDIO 5 - S.R.L.

9 600888 07201490583 ROSEDIL APPALTI E COSTRUZIONI S.R.L.

10 603728 07300340580 TENNIS CLUB LE ROSE SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

11 627071 07728240586 STUDIO P.M.P. - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA E NELLA FORMA ABBREVIATA STUDIO P.M.P. - S.R.L.

12 628214 07739860588 IL PINOCCHIO DEI F.LLI BLASI S.R.L.

13 632377 07854090581 PO.MO. 87 - S.R.L.

14 658276 07444260587 EREDI COLAGROSSI PIETRO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

15 662088 08426610583 D AMICO S.R.L.

16 683013 03658541002 NEW PROGRESS S.R.L.

17 698691 03765721000 CO.ME.P. S.R.L.

18 701798 03814661009 S.A.F. - SERVIZI ASSICURATIVI E FINANZIARI - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA.

19 709632 03879201006 SVILUPPO ROCCA DI PAPA - SOCIETA CONSORTILE A R.L.

20 719734 03966121000 VOSGES SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

21 723025 04029341007 PUBBLI 6 - S.R.L.

22 728158 04063221008 TEAM WESTER - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

23 731359 04095981009 WAIKIKI COMMERCE-S.R.L.

24 743843 04212071007 DECA TRADE S.R.L.

25 754552 04321031009 SOGEN-SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

26 759819 04387581004 ESAMELDIN RICAMBI S.R.L.

27 761377 04381721002 C.E.N. CENTRO ELETTRONORD - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

28 769887 04443071008 BIS S.R.L.

29 769940 04418541001 VALENCIA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

30 783209 04585281001 MALINDOLI SERVICE SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

31 793649 04698701002 EDIL PALMA S.R.L.

32 799947 04745491003 OPREA COSTRUZIONI S.R.L.

33 801253 04760881005 P. E D. 94 - S.R.L.

34 806473 04786581001 A.P.M.R. S.R.L. IMPRESA DI SERVIZI

35 807334 04786211005 ARTS PRODUCTION - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

36 823163 04967701006 APTA SYSTEMS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

37 823449 04853501007 EDIL A.S.A. 95 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

38 853729 05210081005 COSTRUZIONI ILDEBRANDO PRIMA S.R.L. IN FORMA ABBREVIATA C.I.P. S.R.L.

39 865317 05217991008 PROGETTAZIONE E SERVIZI 97 - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

40 868967 05212401003 P.O.M. S.R.L.

41 870523 05145331004 ARIETE EDIL COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

42 880276 05334641007 LAZARD SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

43 880444 05372401009 EDILMAR - SOCITA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

44 891043 05423381002 N.T.S. - NUOVE TECNOLOGIE SERVIZI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LI

45 892585 05471101005 CDS - S.R.L.

46 897057 05462971002 CARTA FANTASY S.R.L.

47 902780 07975360582 COCEPA S.P.A.

48 907505 01535390593 TORVAIANICA 91 S.R.L.

49 908966 05624811005 BLUE TEAM SERVICE S.R.L.

50 910783 05653811009 LANARI S.R.L

51 915183 05688821007 STARK S.R.L.

52 916607 05690641005 DECOR EDIL 2009 S.R.L.

53 918017 05717811003 VANITY & BEAUTY S.R.L. UNIPERSONALE

54 920182 05749711007 PIEMME MANAGEMENT - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

55 921828 05729431006 ASTRA TECNOLOGIE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

56 922582 05790091002 METAL FERRO SA.RO. 2000 S.R.L.

57 922638 05700361008 FILVIRES S.R.L.

58 923170 05757691000 MARKET ON THE ROAD S.R.L.

59 924154 05794131002 C.S.I.I. CENTRO STUDI INIZIATIVE IMMOBILIARI SRL

60 930102 05836541002 SOLFIZI LINE S.R.L.

61 933988 05898271001 EDIL GAETANI S.R.L.

62 934629 05886661007 B & B COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

63 942818 05962001003 C.E.C.R.U. - S.R.L.

64 946929 06023041004 COSTRUZIONI - APPALTI E RESTAURI SALVATORE - S.R.L. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO

ELENCO DELLE SOCIETÀ DI CAPITALI PER LE QUALI È STATA ACCERTATA LA CAUSA DI SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE EX ART. 
40, COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

1/5

Allegato cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0112336/U DEL 06/07/2022 12:04:23



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche 

Struttura Diritto Annuale

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

ELENCO DELLE SOCIETÀ DI CAPITALI PER LE QUALI È STATA ACCERTATA LA CAUSA DI SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE EX ART. 
40, COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

65 953809 06185451009 VALE COSTRUZIONI S.R.L.

66 954149 06182411006 TREND SRL

67 960819 06275191002 N. & P. S.R.L.

68 961020 06247301002 RE.BUR. S.R.L.

69 961098 06296561001 HOUSE PLANET S.R.L.

70 962048 06316091005 NICHOLAS SRL UNIPERSONALE

71 962553 06291541008 TATI S.R.L.

72 962610 06281291002 PROGETTO CINEMA SRL

73 963828 06336451007 PIEFFE - S.R.L.

74 964439 06384231004 MANGIAMOCI FOOD CORPORATION S.R.L.

75 964853 06385101008 C & C QUALITY FOOD - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

76 970448 06475031008 DIFFORO S.R.L.

77 972214 01518850563 EDIL CONDOTTE S.R.L.

78 974053 06528901009 ITALIMPRESA S.R.L.

79 974910 06553641009 DE.MA. 2001 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - UNIPERSONALE

80 986866 06729241007 FOOD SERVICE 2001 S.R.L.

81 988406 06684571000 L.C. COSTRUZIONI SOCIET? A RESPONSABILIT? LIMITATA

82 993794 06831551004 DI.EFFE SRL

83 996925 06894181004 MICLI IMMOBILIARE S.R.L.

84 997700 06900051001 QUALITA' CINEMA S.R.L.

85 998582 06939001001 C.S.H. SERVICE - S.R.L.

86 999275 06923991001 HORIZON S.R.L.

87 1001856 06984021003 FOOD SERVICE SRL

88 1005752 07021341008 GEST IMMOBILIARE S.R.L.

89 1009849 07094211005 EURO SERVIZI 2002 S.R.L.

90 1010238 07101931009 GENERAL COMMERCIAL COMPANY S.R.L.

91 1011285 07107971009 M D N - SERVIZI DI PULIZIA S.R.L.

92 1012793 07120311001 AEROPOLISHOP S.R.L.

93 1018555 07218851009 AB EDILIZIA E IMPIANTISTICA-S.R.L.

94 1018586 07226211006 C.I. COMPAGNIA IMMOBILIARE S.R.L.

95 1018894 07231511002 ALMAL S.R.L.

96 1019224 01730670211 JAN-ALB S.R.L.

97 1019506 07231021002 EVENTI E PROMOZIONI S.R.L.

98 1019950 07237491001 DS TRADE EVOLUTION 2009 S.R.L.

99 1020356 07237611004 PALLETES PRENESTE S.R.L.

100 1021387 07266481006 ICTINCONS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

101 1022765 07279841006 BLACK LION - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

102 1027716 07373211007 VI.BO. CAR S.R.L.

103 1027774 07361471001 BLU IMAGO S.R.L

104 1030300 07400531005 ACRES - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

105 1030504 07415881007 DMG INVESTIMENTI PREZIOSI S.R.L.

106 1030732 07423701007 ROTHERM 2003 - S.R.L.

107 1030787 07422371000 COMMERCIAL LINE S.R.L.

108 1035377 07490361008 SOFRATEX S.R.L.

109 1038462 07534401000 FOLATI GROUP S.R.L.

110 1039481 07552761004 PRO AEDE - S.R.L.

111 1041088 07566171000 A. A. IMMOBILIARE S.R.L.

112 1041151 07569891000
SISTEMA CONSULTING - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA SISTEMA CONSULTING 

- S.R.L.

113 1041757 07582581000 551 S.R.L.

114 1043436 07610781002 TI&LLE SERVIZI S.R.L.

115 1044330 07609071001 SEM DISTRIBUTION WATER SYSTEM S.R.L. IN SIGLA SEM S.R.L.

116 1058418 07856981001 MILLEOTTOCENTOSETTANTATRE SRL

117 1058711 07843601001 ETRAM S.R.L.

118 1059684 07874541001 LGS COLORS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

119 1065524 04146530961 OMNIA GROUP SERVICE S.R.L.

120 1065907 03640470963
CONSULENZA ISTITUZIONALE S.R.L. - SERVIZI E CONSULENZA PER INVESTITORI ISTITUZIONALI PIU' 

BREVEMENTE DETTA ANCHE C.I. S.R.L

121 1067401 08012401009 DATANET S.R.L.

122 1067833 08015901005 RO.LO. COSTRUZIONI S.R.L.

123 1068973 08025171003 FACTORIT S.R.L.

124 1069386 08044291006 ALPHA 2004 S.R.L.

125 1071229 08063151008 CHALET UNO S.R.L.

126 1074178 08112141000 GHARBY - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

127 1074476 08113791001 TECNOPROGEST SRL

2/5



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche 

Struttura Diritto Annuale

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

ELENCO DELLE SOCIETÀ DI CAPITALI PER LE QUALI È STATA ACCERTATA LA CAUSA DI SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE EX ART. 
40, COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

128 1074496 08111101005 M 2 N ENERGY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

129 1075913 08126321002 CUSTER S.R.L.

130 1078161 08159551004 ACID S.R.L.

131 1078961 08185201004 TIPITALY S.R.L.

132 1079747 08182681000 TEUFELCHEN & CO. S.R.L.

133 1080240 08197451001 EDIL PI.EM. S.R.L.

134 1085407 08276551002 GIDIELLE S.R.L.

135 1086129 08295411006 A.Z. TECNOLOGY S.R.L.

136 1086503 01712800851 INTERLAGOS SRL

137 1087672 05927680727 DO.GI COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

138 1087686 08319971001 FISH FARMER S.R.L.

139 1088487 08333821000 EARTHCOM S.R.L.

140 1088514 08308221004 A.T. GROUP S.R.L.

141 1090162 08362351002 VALETRANS S.R.L.

142 1096076 04467300960 ERA ORA HI TECH S.R.L.

143 1097495 08478931002 IMMOBILIARE ROMA S.R.L.

144 1099332 08495221007 TRASTEVERE CAR S.R.L.

145 1099352 08510881009 GIULIA 2002 S.R.L.

146 1102752 08560781000 D.B.F. COSTRUZIONI S.R.L.

147 1103673 08566361005 AKER FINANCE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN BREVE AKER FINANCE S.R.L.

148 1103696 08575921005 V.M. SERVICE S.R.L.

149 1104980 08596361009 GILDA S.R.L.

150 1106042 08598041005 P.R. RESTAURI S.R.L.

151 1106307 08609891000 EURONOLEGGIO 2005 S.R.L.

152 1107399 08625531002 DAMIANI GROUP PARQUET S.R.L.

153 1107438 08626131000 M.A.B. S.R.L.

154 1108675 04931320966 PROGRESSO - S.R.L.

155 1109983 08663501008 DAL RE ROYAL ESTATE S.R.L. IN BREVE

156 1110257 08666511004 COUNTRY STORE S.R.L.

157 1111345 08686591002 TOP FILM S.R.L.

158 1111431 08688641003 DODICI CILINDRI 2005 SRL

159 1112807 08708161008 MARVI S.R.L. UNIPERSONALE

160 1115946 08747341009 MAREBLU SRL

161 1117281 08761951006 CORNELIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

162 1117686 08764491000 PARKING CORSO FRANCIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

163 1120250 08825681003 FP PHARMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (IN BREVE FP PHARMA S.R.L.)

164 1120593 08825801007 SAVAR - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

165 1120672 08825331005 SMART MULTISERVICE S.R.L.

166 1121498 08845721003 W.O.K. - WESTOSTKONTINENT SGBA S.R.L.

167 1124730 08894981003 IMMOBILIARE CANCELLI ROSSI S.R.L.

168 1125994 08910061004 GE. & SEV. S.R.L.

169 1126912 08927461007 R2 S.R.L.

170 1127446 08930201002 SATURA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

171 1129615 08958171004 PROGEGRAL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

172 1129653 08963561009 GO S.R.L.

173 1132159 09001351007 HOTEL VATICAN & ART S.R.L.

174 1132241 07725520634 CHORUS S.R.L.

175 1132853 09004121001 CARNI PIU' S.R.L.

176 1132875 09007491005 ENGINEERING SYSTEM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

177 1134022 09003951002 ADVANCE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

178 1134628 02575481201 3 COM S.R.L.

179 1135279 09036141001 G.A. CENTER CAR S.R.L.

180 1135780 09049651004 RIST.MURACCIO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

181 1136312 09058801003 RAMOS S.R.L.

182 1136360 09058811002 ASSOCIATIVA - S.R.L.

183 1137124 09066751000 ''CALU SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA''

184 1137281 09067681008 BOLO 50 S.R.L. - UNIPERSONALE

185 1138974 09088551008 WAS.P.IT. S.R.L.

186 1143335 09152071008 GIFREDIL COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O IN BREVE GIFREDIL COSTRUZIONI - S.R.L.

187 1145695 09187411005 STE.MA. S.R.L.

188 1149468 05529410820 GRUPPO MIO BLU S.R.L.

189 1150188 09240501008 GRUPPO PIZZAVOLANTE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

190 1151111 09239791008 CREDIALFIN S.R.L. - SOCIETA' DI MEDIAZIONE CREDITIZIA ED AGENTE IN ATTIVITA' FINANZIARIA

191 1151927 09259131002 NEW SAR SERVICE S.R.L.

3/5



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche 

Struttura Diritto Annuale

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

ELENCO DELLE SOCIETÀ DI CAPITALI PER LE QUALI È STATA ACCERTATA LA CAUSA DI SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE EX ART. 
40, COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

192 1152057 09255741002 ERRENAVI S.R.L.

193 1153445 09286971008 CE.RI.VEN. AUTO S.R.L.

194 1155438 09326351005 G.R. STUDIO S.R.L.

195 1156099 02629440989 GENERAL C. COSTRUZIONI S.R.L.

196 1156840 09343691003 ELVAL S.R.L.

197 1157421 09350731007 AMARANTO LOGISTIC S.R.L.

198 1158921 09361281000 CANDIANO TRADING - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

199 1159392 09382971001 MATTA S.R.L.

200 1159400 09388241003 GROUP MANAGEMENT S.R.L.

201 1159648 09395451009 F.F. COSTRUZIONI E SERVIZI SRL

202 1159823 09395531008 MEDIAKOM ADVERTISING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA MEDIAKOM ADVERTISING S.R.L.

203 1160578 09403401004 ACCEPTANCE S.R.L.

204 1162449 09433711000 MA.CI. COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

205 1162818 09441681005 L'ARTE DI ALLESTIRE SRL

206 1165631 01934310598 KISS KISS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

207 1167280 09498791004 IMPRESA COSTRUZIONI FRANCO ROSSI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

208 1170899 08776891007 ERREFFE EXPRESS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

209 1172104 02970720963 LTM SRL

210 1174493 09594221005 IMPRECOM S.R.L.

211 1175629 09606601004 IL CORBEZZOLO S.R.L.

212 1176572 02565821200 KHALSA VEDA S.R.L.

213 1176736 02196360594 A. E P.M. S.R.L.

214 1177594 09628821002 REAL S.R.L.

215 1179271 09648121003 BRAS COSTRUZIONI SRL

216 1179800 09657691003 TOP STYLES SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

217 1181142 09682381000 CUSCINETTI F40 S.R.L.

218 1182497 09696231001 SPEPAL S.R.L.

219 1182645 09699171006 FOLMAR IMMOBILIARE S.R.L.

220 1183026 09706191005 LIVOLSI & C.- SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L.

221 1184158 09720211003 PALCOM S.R.L.

222 1184442 09722841005 L'OASI BAR S.R.L.

223 1184790 02485240606 MMADE S.R.L.

224 1187324 01268420476 EUROPE TWO S.R.L.

225 1188234 09754561000 BEINLEUMI S.R.L.

226 1189053 01602970665 S.I.R. SOCIETA' IMMOBILIARE ROVERE S.R.L.

227 1189406 09791431001 TECNOSER - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

228 1191029 09809551006 DE RIVERA S.R.L.

229 1191032 01276410295 SERVIMPRESA S.R.L.

230 1191681 09827701005 PIZZA E BIRA S.R.L.

231 1192451 09843461006 MY DREAMS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

232 1192834 09853531003 PULITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA UNIPERSONALE

233 1193599 09852851006 P & G S.R.L.

234 1195481 09887961002 ROMA SECURITY PROGET S.R.L.

235 1196107 01867570283 EDP SERVICE APPUNTI BANCARI S.R.L.

236 1196962 09915011002 AZIENDA VINICOLA LA RASENNA - S.R.L.

237 1198076 09931401005 EURO CENTER CAR SRL IN SIGLA E.C.C. SRL

238 1199217 09950491002 D.J.M.H. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

239 1199358 09951991000 MC3 SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

240 1200953 09963851002 LU.PP. S.R.L.

241 1201553 09982781008 B.Y.S. S.R.L.

242 1201565 09981171003 ALL SOFTWARE ITALIA S.R.L.

243 1201977 01014400012 ENERGINE S.R.L.

244 1205731 10049191009 ENERGIOVI S.R.L.

245 1208968 10087741004 CONSORZIO GENERALE IMPIANTI

246 1208987 10086491007 EUROSISTEM SRL

247 1208996 03479720272 NEW LIFE S.R.L.

248 1209073 02941300549 UNISONO S.R.L.

249 1210098 10102031001 MEGA WIND S.R.L.

250 1210144 10102021002 MEGA SUN S.R.L.

251 1210951 10110931002 STUDIO FINANZIARIO ROMA S.R.L.

252 1212260 03683870756 EDEN 38 - S.R.L.

253 1214049 01679020543 A.P.M. IMPORT-EXPORT S.R.L.

254 1214562 10162901002 T.M.C. S.R.L.

255 1215739 02280950607 MGF S.R.L.

4/5



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche 

Struttura Diritto Annuale

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

ELENCO DELLE SOCIETÀ DI CAPITALI PER LE QUALI È STATA ACCERTATA LA CAUSA DI SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE EX ART. 
40, COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

256 1215861 05810581214 AVEREMONEY S.R.L.

257 1216316 00791430572 INTESA S.R.L.

258 1218576 10223911008 RE-STYLE R.E. S.R.L.

259 1219343 06386340969 TECH MAINTENANCE - S.R.L.

5/5


